
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 198 – Quarta-feira, 31 de janeiro de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 015/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 001/2024 – 

Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato 

representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a 

assinatura do contrato nº. 004/2024, no dia 31 de janeiro de 2024, com a 

empresa NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, CNPJ: 

07.797.967/0001-95, perfazendo um valor total contratado de R$ 11.580,00 

(onze mil, quinhentos e oitenta reais), cujo objeto é a contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de pesquisa e comparação de preços no 

sistema online do “BANCO DE PREÇOS” com base nos preços praticados pela 

administração pública referente aos resultados de licitação adjudicados e 

homologados. Vigência: 31 de janeiro de 2024 até 30 de janeiro de 2025, neste 

município. 31 de janeiro de 2024. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal. 

 

 


		2024-01-31T16:26:24-0300




